UNICESUMAR – Universidade Cesumar

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Promoção da Saúde

Av. Guedner, 1.610 - Fone: (44) 3309-2628 –CEP.: 87050-900 – Maringá – Paraná
https://www.unicesumar.edu.br/mestrado-e-doutorado

EDITAL  Nº 002/2023

RESULTADO INTERNO – PRÊMIO CAPES DE TESE – EDIÇÃO 2023
Turma 01-2023

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde da Universidade

Cesumar (UNICESUMAR), resolve e torna público o resultado do edital interno do prêmio CAPES

de tese – edição 2023 turma 01-2023, conforme abaixo:

CANDIDATO

JEFERSON DE SOUZA SÁ

Maringá/PR, 20 de abril de 2023.

Prof.ª. Dr.ª Sonia Maria M. Gomes Bertolini

Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde (PPGPS)

http://www.unicesumar.edu.br/mestrado-e-doutorado